
Id: E6876BCA-4FB5-414B-BFF2-BB5F2E952ACD. Uchwalony Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 17/2022 

WÓJTA GMINY ŁUBNICE 

z dnia 30 maja 2022 r. 

  

w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Zespołu Szkół w Dzietrzkowicach 

Na podstawie   art. 30 ust.2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2022 r. poz. 559 i 583) oraz art. 63 ust. 1 i 10 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. 

z 2021 r. poz. 1082), Wójt Gminy Łubnice zarządza, co następuje: 

§ 1. Powierza się stanowisko Dyrektora Zespołu Szkół w Dzietrzkowicach Panu Markowi Lisowi na okres 

5 lat szkolnych, od dnia 1 września 2022 roku do dnia 31 sierpnia 2027 roku. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od 1 września 2022 roku. 

 

 

/-/Michał Pazek 

                Wójt Gminy Łubnice 



Id: E6876BCA-4FB5-414B-BFF2-BB5F2E952ACD. Uchwalony Strona 2 

 

 

UZASADNIENIE 

 

W dniu 9 maja 2022 roku odbył się konkurs na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół w Dzietrzkowicach. Do 

konkursu przystąpiła jedna osoba. Decyzją komisji konkursowej, działającej w oparciu o art. 63 ust. 1 i 10 

ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku Prawo oświatowe (t.j. Dz.U. 2021 r. poz. 1082) wyłoniono kandydaturę 

Pana Marka Lisa celem powierzenia mu stanowiska dyrektora na pięcioletnią kadencję. 

 


